
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 10 13 4 3

1712
17:21

╳

8
17

1
9

2
10

3
12

4
13

7
15

Auszeit

15:19
17:22

Ende
18:13 B  TV Wetzlar S

I II III IV V VI Punkte
6 5 21 14 3 8

2517
17:15
20:16

0
10
25

1
11

3
12

5
14

7
16

9
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:16 B  TV Wetzlar R

I II III IV V VI Punkte
5 21 14 3 8 6

1917
14:16
15:17
╳

10
18

2
11
19

5
13

7
15

8
16

9
17

Auszeit

8:7
9:11

Ende
18:38 A  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
5 10 11 12 4 8

25

0
13
24

1
15
25

2
16

4
18

7
20

11
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:41 A  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 10 11 12 4

25

╳

15
3
18

5
19

6
22

7
23

9
25

Auszeit

Ende
19:02 B  TV Wetzlar S

I II III IV V VI Punkte
6 5 21 14 3 8

1517
8:9
8:11

0
9

2
10

5
11

6
12

7
15

8 Auszeit

8:14
9:18

S
A
T
Z

4

Start
19:05 B  TV Wetzlar R

I II III IV V VI Punkte
5 21 14 17 8 6

233
20:21
20:22
╳

9
16

1
10
18

2
11
19

3
12
20

5
14
22

6
15
23

Auszeit

6:10
16:19

Ende
19:29 A  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
5 10 11 12 4 8

25

1
11
19

3
12
20

5
13
21

7
14
22

8
15
24

10
16
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Mitte – Männer
Männer

A  TV Biedenkopf 2 vs. TV Wetzlar B
Spiel 72 18.03.2023 18:00 Uhr

SH Lahntalschule Biedenkopf
35216 Biedenkopf 
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A  TV Biedenko… 11/14
3 Dettbarn, Jonas X
4 Dünnes, Ole X
5 Backhaus, Joris X
7 Pfeifer, Bjarne
8 Gillmann, Luke-Cedric X
9 Kreutz, Luis

10 Dettbarn, Florian X
11 Frank, Finn-Luca X
12 Haubold, Philipp X
13 Wehn, Daniel X
15 Devic, Noah X
A  Libero

15 Devic, Noah X
A  Offizielle
T Glodde, Wolfhard

C

B  TV Wetzlar 8/14
3 Ortner, Felix X
5 Kapahnke, Maximilian X
6 Köhlinger, Tim X
8 Rasuli, Yusef X

14 Lippel, Lukas X
17 Kusnierz, Marcel Matt… X
18 Kozlowski, Lukasz X
21 Liebetrau, Tim X
B  Libero

18 Kozlowski, Lukasz X
B  Offizielle
T Zimmermann, Tamara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Biedenko… TV Wetzlar B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 13 25 1 2 0
0 0 1 25 2 22 19 0 2 2
0 0 1 25 3 21 15 0 2 2
0 0 1 25 4 24 23 0 2 2

5
2 1 3 92 80 82 1 8 6
Start: 18:00 Ende: 19:29 Dauer: 1:29

Sieger: TV Biedenkopf 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wagner, Kai 1 Ulm, Leon
2 Förster, Sebastian 2 Ulm, Luka

Schreiber 3
Schr. Gränz, Niklas 4

Assist. Sang, Leon

Dokument erstellt: 18.03.2023 19:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


