

Bezirksoberliga Mitte - Männer

Männer

(A) TV Biedenkopf 2 vs. TV Wetzlar (B) Spiel 72

18.03.2023 18:00 Uhr

SH Lahntalschule Biedenkopf 35216 Biedenkopf



				S		art :00	A TV Biedenko			R	En 18:		(Вти	Wetzla	ır	S	
	Au	ufsc	hlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		A	8	5	10	13	4	3		6	5	21	14	3	8	
llung			Spielernr.	T.					12		17		17)					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z					17:21]		17:15					
A		S	pielstand										20:16					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 17)	1 9	2 10		4 13	7 15	15:19 17:22	4 4	1 11		5 14		9 20	Auszeit
	Start (A) TV Biedenko					R	En	de	(B)TV	l Wetzla	ar	s					

S	Start B TV Wetzlar					R	En 18:	de :38	A	s				
	I	II	III	IV	٧	VI	VI Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	21	14	3	8	6		5	10	11	12	4	8	
T	(17)						19							25
Z	14:16													
	15:17													
2	X ₂	2	5	7	8	9	Auszeit	0	1	2	4	7	11 22	Auszeit
	10 18	11 19	13	15	16	17	8:7 9:11	13 24	15 (3)	16	18	20	Z	

				S		art :41	A	TV Bi	edenk	o	R	En 19:		(B) TV	Wetzla	ır	s
	A	ufsch	lagfolge	^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	tartaufstellung			8	5	10	11	12	4		6	5	21	14	3	8	
ufstellung	- I		pielernr.	T							25		17)					15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									8:9						
Ā		ъþ	ileistand										8:11					
		1. 2.	5.	2	X_	3	5 19	6 22	7	9 25	Auszeit	~	2	5	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	7	15	18	та	4 4	23	<u>دی</u>		9	10	11	12	15)		8:14 9:18

Schiedsgericht

Wagner, Kai

Schr. Gränz, Niklas

Assist. Sang, Leon

Förster, Sebastian
Schreiber

S	Start 19:05 B TV Wetzlar						R	En 19	ide :29	A	S			
	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	21	14	17	8	6		5	10	11	12	4	8	
T	(3)						23							25
Z	20:21													
	20:22													
1	Xo	1	2	3	5	6	Auszeit	1	3	5	7	8 1 F	10	Auszeit
4	9 16	10 18	11 19	12 20	14 22	15 23	6:10 16:19	11 19	12 20		14 22	15 24	16 25	

T Glodde, Wolfhard

			S		П	III	IV	V	VI	Punkte		11	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	111	IV	V	VI	Punkte
	Αυ	ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	T							"														
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	1] "														
Aufs	spieler	Spielstand	4			<u> </u>	<u> </u>			/		L'	<u> </u>						L					
\vdash	\longrightarrow	1 5	1					'		Auszeit		'	'				Auszeit							
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
			_	=	_		=	_	_) a vaa a vil			_		_					Fuerale			

A	TV Biedenko 11	/14	$^{\odot}$	TV Wetzlar	8/14
3	Dettbarn, Jonas	Χ	3	Ortner, Felix	Х
4	Dünnes, Ole	Χ	5	Kapahnke, Maximilian	Х
5	Backhaus, Joris	Χ	6	Köhlinger, Tim	Χ
7	Pfeifer, Bjarne		8	Rasuli, Yusef	Χ
8	Gillmann, Luke-Cedric	Χ	14	Lippel, Lukas	Х
9	Kreutz, Luis		17	Kusnierz, Marcel Matt	. X
10	© Dettbarn, Florian	Χ	18	Kozlowski, Lukasz	Χ
11	Frank, Finn-Luca	Χ	21	CLiebetrau, Tim	Х
12	Haubold, Philipp	Χ	(B)	Libero	
13	Wehn, Daniel	Х	18	Kozlowski, Lukasz	Х
15	Devic, Noah	Х	B	Offizielle	
A) Libero		<u>)</u>	Zimmermann, Tamara	ΤE
15	Devic, Noah	Χ		,	
A	Offizielle				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	A	A TV Biedenko TV					Wetzlar (B)			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	1	0	17	1	13	25	1	2	0
	0	0	1	25	2	22	19	0	2	2
	0	0	1	25	3	21	15	0	2	2
	0	0	1	25	4	24	23	0	2	2
					5					
	2	1	3	92		80	82	1	8	6
	Si	art	: 18	3:00	Ende:	19:29	Da	uer	1:2	29
	Sie	ge	r: 1	V Bi	edenk	opf 2			. ;	3:1

Linienrichter

1 Ulm, Leon

2 Ulm, Luka

4

Dokument erstel
DUNUITICITE CISICI

Dokument erstellt: 18.03.2023 19:32 Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de